[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Администрация Опеченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.07.2019 г.   № 59
с. Опеченский Посад

О внесении изменений в постановление Администрации  Опеченского сельского поселения от 14.11.2016г.  № 73
          Администрация Опеченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации  Опеченского

сельского поселения от 14.11.2016г.   №  73 «Об  утверждении муниципальной программы «Дорожная деятельность в Опеченском сельском поселении на 2017-2019 годы»:

1.1. Пункт 3 Программы «Дорожная деятельность в Опеченском сельском поселении на 2017-2019 годы» читать в новой редакции:
                                       3.Система программных мероприятий

	№        п/п
	Планируемые мероприятия
	Финан-          сиро-  вание 2017 г.
	Финан-          сиро-  вание 2018 г.
	Финан-          сиро-  вание 2019 г.
	Сроки

	Дорожная деятельность

	1
	Паспортизация дорог
	96 470=98
	15 525=
	40 402=
	2017-2019

	2
	Ремонт дорог
	2 980 000

160 529=02
	1 481 000=
84 691=71

290 665=76
	2 891 000
246844=68
	2017-2019

	д.Опеченский Рядок от д. № 1 до д. № 15 (0,348 км)
	208 280=

11 122=84

	д.Опеченский Рядок от д. № 10 до д. № 14 (0,206 км)
	71 930=

3 836=20

	д.Опеченский Рядок от д. № 37 до д. № 76 (0,297 км)
	148 150=

7 889=76

	д.Перелучи ул. Новая от д. № 3 до  д. № 16 (0,268 км)
	877 100

46 822=12

	с.Опеченский Посад 2 линия от д. №2 до                              д. № 15 (0,780 км)
	389 000=

20 799=40

	с.Опеченский Посад 2 линия от д. №66 до д. № 86  (0,2 км)
	655 700=

35 014=58

	с.Опеченский Посад                      3 линия (0,089 км)
	94 260=

5 240=

	с.Опеченский Посад                      5 линия (0,093 км)
	94 313=

5 242=

	д.Опочно (0,025 км)
	10 956=

609=46

	д.Стрелка (0,19 км)
	83 258=

4 639=53

	д.Перелучи,             ул.Фёдора Михайлова от д. № 3 до д. № 18 (0,215 км)
	94 224=

5 238=62

	с.Опеченский Посад                      4 линия (0,215 км)
	94 224=

5 238=62

	д.Перелучи, ул.Новая у д.№ 3 и д. № 4 (0,146 км)
	64 077=

3 580=89

	с.Опеченский Посад                    2 линия (0,029 км)
	94 528=

5 255=

	Ремонт дорог улично-дорожной сети д.Опеченский Рядок от д. № 78 до д. № 84 (0,170 км)

	87 021=

4 976=14

	Ремонт участка дороги с.Опеченский Посад 4 линия от д. № 1 до д. № 8(замена отдельных звеньев водопропускной трубы)               (0,003 км)

	70 809=

4 042=98

	Ремонт дорог улично-дорожной сети д.Опеченский Рядок от д. № 148 до д. № 155(0,138 км)

	70 646=

4 032=92

	Ремонт дорог улично-дорожной сети д.Опеченский Рядок от д. № 116 до д. № 133 (0,170 км)

	87 021=

4 976=14

	Ремонт участка дороги с.Опеченский Посад 4 линия от д. № 1 до д. № 4 (0,150 км)

	89 591=

5 111=98

	Ремонт дорог улично-дорожной сети д.Опеченский Рядок от д. № 84 до д. № 90 (0,170 км)

	87 021=

4 976=14

	Ремонт дорог улично-дорожной сети д.Опеченский Рядок от д. № 90 до д. № 98 (0,175 км)

	89 591=

5 111=98

	Ремонт дорог улично-дорожной сети д.Опеченский Рядок от д. № 98 до д. № 105 (0,170 км)

	87 021=

4 976=14

	Ремонт участка дороги с.Опеченский Посад 4 линия от д. № 4 до д. № 8 (0,150 км)

	89 521=

5 111=98

	Ремонт  улично-дорожной сети с.Опеченский Посад 5 линия  от д. № 26 до д. № 30 (0,131 км)

	89 420=

5 102=47

	Ремонт  улично-дорожной сети с.Опеченский Посад 4 линия  от д. № 34 до трубы (0,150 км)

	89 591=

5 111=98

	Ремонт  улично-дорожной сети с.Опеченский Посад 4 линия  от трубы до д. № 49 (0,150 км)

	89 591=

5 111=98

	Ремонт  улично-дорожной сети с.Опеченский Посад 4 линия  от д. № 34 до д. № 39А (0,175 км)

	89 591=

5 111=98

	Ремонт  улично-дорожной сети с.Опеченский Посад 4 линия  от д. № 39А до д. № 47 (0,170 км)

	87 021=

4 976=14

	Ремонт  улично-дорожной сети с.Опеченский Посад 4 линия  от д. № 47 до д. № 49 (0,175 км)

	89 591=

5 111=98

	Замена звеньев водопропускной трубы с.Опеченский Посад, 2 линия д. 40 (0,003 км)

	93 945=

5 420=89

	Замена звеньев водопропускной трубы с.Опеченский Посад, 2 линия д. 7 (0,003 км)

	93 938=

5 427=89

	Ремонт  улично-дорожной сети с.Опеченский Посад 4 линия  от д. № 9 до д. № 15 (0,150 км)

	100 000=

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в с.Опеченский Посад, 1линия от а/д Боровичи-Перелучи до дома № 4б (0,1 км)

	253 209=
18 404=81

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в с.Опеченский Посад, 1линия от а/д Боровичи-Перелучи до дома № 17 по 2-ой линии (0,1 км)

	307 361=
22 319=91

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в с.Опеченский Посад, 1линия от дома 5 до 3 линии (0,26 км)

	218 696=
15 848=81

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в с.Опеченский Посад, 1линия от дома №18 до дома №44 по 2-ой линии  (0,18 км)

	553 339=
39 875=55

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в с.Опеченский Посад, 2линия от дома №1б до дома №3а  (0,15 км)

	549 472=
39 704=12

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в с.Опеченский Посад, 2линия от дома №70 до дома №56 (0,13 км)

	410 544=
29 618=61

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в с.Опеченский Посад, 4 линия от дома №28 до а/д Оп.Посад-Овсянниково              (0,184 км)

	367 402=

26 713=87

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в с.Опеченский Посад, 5 линия от дома №22а до а/д Оп.Посад-Овсянниково(0,11км)

	230 977=
54 359=

	3
	Содержание дорог и придорожных территорий
	530 800
	432 128=99
	522353=32
	2017-2019

	 Расчистка дорог от снега
	200 000
	335 769=33
	400 000

	Расчистка придорожных канав
	100 000

	Очистка водопропускных труб
	100 000

	Грейдерование
	130 800
	96 359=66
	122353=32

	4
	Содержание и ремонт мостов
	580 000
	1307988=54
	880 000=
	2017-2019

	Ремонт в д.Горбино

	96 859=10

	Ремонт в д.Жадины
	480 000
	831 235=16

	Расчистка от снега
	100 000
	219 194=12
	200 000

	Ремонт в д.Семерицы

	160 700=16

	Ремонт в д.Девкино

	680 000=

        ИТОГО                           4 347 800          3 612 000        4 580 600=

        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                     А.В.Никитин